guineorum nostrorum, plenam hduciam-optinentes;
Ipsoa nostros facimus, ordinamus, & constituimus  ̂veros & legitimos 

procuratores, & iiuncios speciafes :
Dantes eisdefn, tribus & duobus eorum (quorum alter dictorum epis- 

eoporum sit onus) generalem, plenum, & liberam potestateni, ac speciale 
mandatum, -tractandi de reformatione pacis & concordis inter nos, & 
excellenrissimum principem, Karolum Regem Francis & Navarrse illus- 
trem, ac de hiis quse ad pacem pertinent, & super omnibus & singulis 
^cordiis, ^erris, litibus, controversiis, causis, qusestionibus, dampnis, 
injuriis, petitionibus, & actionibus realibus, & personalibiis, atque raixtis, 
quse fuerunt, & sunt, vel esse possent inter nos, & ipsum Regem, occasione 
quaeunque: ' • ■

Ac tfactaUim hujusmodi quaCumque firmitdle vallandi, petendi* stipu- 
landi, recipiendi, retinendi, dimittendi, remitteiid«-,feminciandi, acquietandi, 
paciscendi, componendi, transigendi, Ooncordandi, & conveniendi:

Et in certos diem 8c locum, quibus dictus Rex Franciee & nos per- 
sonaliter conveniamus, si expedite viderint, consentiendi; & eosdem diem 
& locum nostro nomine acceptandi:

Ac omnia & singula faciendi qu«e sunt pacis & concordiee, & ad plenam 
pacem & concordiam valeant pertinere, .& quae nos facetemus, vel fa- 
cere possemus, si praesentes essemus; etiam si mandatum exigaut spe
ciale : •

Volentes omnia & singula, necessaria & utilia ad faeiendum & complen- 
dum praemissa, 8c quodlibet praemissorum, pro specialiter expressis 8c 
enumeratis haberi:

Promittentes insuper, pro nobis 8c baeredibus nostris, ratum 8c firmum 
habere 8c habituri quicquid, per dictos procuratores 8c nuncios nostros, 
tresvvel duos eorum, in form^ superibs express ,̂ gestum, actum, 8c fac
tum, seu etiam procuratum luerit in praemissis, 8c quolibet praemissorum, 
super quibus approbandis, tenendis, sequendis, faciendis, 8c complendis, 
nos 8c hsredes nostros, 8c bona nostra omnia obligamus;

Et hoc omnibus, quorum interest, vel interesse potest, aut poterit in 
futurum, signihcamus per has nostras litteras patentes, sigilii nostri 
munimine roboratas.

Dat’ apud Westin*, xv. die Novembris, anno Domini millesimo CCC"*®. 
vicesimo quarto; regni verb nostri decimo octavo.

D e  p o te s ta t e  a d  tr a c ta n d u m  d e  tr e u g d .

R e  X, universis 
lutem.

pi'sesentes litteras inspecturis, sa-

Noverlt universitas veslra quod nos, de fidelitate & 
eircumspectlone venerabUium patrum, Johannis Nor- 
wieen*, & Johannis Wynton*, episcoporum; & dUec- 
torum •& fidelium nostrorum, Johannis de Britannia, 
comitis Richemund*, & Henrici de Bello Monte mihtis, 

COnsanguineorum nostrorum, plenam fidticiam optinentes;
.Ipsos facimus ordinamus, 8c constituimus veros 8c l^itimios procura

tores nostros, ac nuncios speciales :
Dantes 8c concedentes etsdem, tribus 8c duobus eorum .(quorum alter 

dictorum episcoporum sit unus) 'plenara 8c liberam potestatem, ac spe- 
<^e mandatum, pro nobis, 8c aliis personis quibuscunque (de quibus 
dictia procuratoribus nostris, tribus & duobus eorum, ut est dictum, 
expedite videbitur) cum serenissimo. principe Karolo, Rege Francorura 8c

Navairse illustri, aut cuih procuratoribus sive nunciis ejusdem (specialem 
ad hoc habentibus potestatem) treugas, seu sufierentiam, sub quibuscumque 
formis, vel modis, diet! procuratores nostri, tres vel duo eorum, ut cst 
dictum, oportunum viderint, iueundi; 8c i|^as treugas, sive sulferentiam 
vallandi, firmandi, 8c etiam roborandi, 8c omnia alia 8c singula faciendi, 
quae, in praemissis, ipsis, tribus 8c duobus eorum, ut est dictum, necessaria 
seu utilia videbuntur;

; Ratum habentes 8c habituri quicquid per praedictos procuratores nostros, 
tres aut duos eorum̂ , in formfi praedictfi; gestum, actum, factum, seu 
procurattim fAerit in praemissis; «

Et haec omnibus, quorum interest, vel interesse poterit, significamus per 
has literals -nostras patentes*, sigilii nostri munimine roboratas.

• Dat* ut sbpra. Anno, &c. ut ̂ upra.

A lic e  p o te s ta te ff , s u p e r  t r a c ta tu  p re e fa to .

A . D .  X3S 4 - 
A n .  1 8  E d w .  I I . R e x , universis praesentes litteras inspecturis, salutem. 

Noverit universitas vestra quod nos, de fidelitate 
R o t .  A le m a n .  ^  industrifii circutnspectfi venerabifium patrum, Johan- 

i8Edw.n.m.x. nis 'Norwicen*, & Johannis Wynton*, episcoporum ; 
i n T u r r . L o n d .  8c dilectorum 8c fidelium nostrorum, Johannis We Bn- 
- —  — tannifi, comitis Richemund*, 8c Henrici de Bello Monte,

miUtis, COnsanguineorum nq|trorum, fiduciae plenitu- 
dinem optinentes ;

Ipsos nostros facimus 8c constituimus procuratores, 8c iiuncios spe
ciales ; .

Dantes Wsdem, tribus & duobus eorum, quos^praesentes esse cqnUgerit 
(quorum alter dictorum episcoporbm sit unus) plenam & liberam potes- 

'tatein, ac speciale mandatum,. possessionem, sive redditionem civitatum, 
Oastrorum, burgorum, villarum 8c terrarum, jurium, & jurisdictionum, 
ducatfis nostri Aquitani^, 8c •comitatfis Fontivi, cum eorum perl^nentiis 
qnibusciHnque (in manibus magnifici principis SLaroli, Trancis 8c Navarree 
*It^s iHustris, existentium) nomine nostro petendi, recipiendi, ac etiam 
acceptandi*:,